様式１号

沼田市立図書館雑誌スポンサー制度申込書

年   月   日

沼田市教育委員会

教育長     様

申込者  住所又は所在地

名称

氏名又は代表者

電話番号

 沼田市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱第６項の規定により、下記のとおり申し込

みます。

なお、申し込みに当たり以下の事項を誓約します。

（１）この申込書については、事実と相違ありません。

（２）沼田市立図書館雑誌スポンサー制度実施要綱及びその他沼田市の関係法規を遵守し

ます。

（３）雑誌スポンサーに決定後、覚書を提出します。

（４）市税納付状況の調査を行うことに同意します。

１ 寄贈を希望する雑誌

雑誌名

２ 情報表示期間

令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

３ 情報内容

別添のとおり

４ 担当者連絡先

部 署

氏名又は担当者名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス